PORTARIA n.º 13/2016, de 30 de maio de 2016

A Diretora Geral do Campus União da Vitória, no
uso da competência que lhe confere a Portaria
n.º 600 de 22 de dezembro de 2012, publicada no
Diário Oficial da União do dia 02 de janeiro de
2013, seção 02, página 07.

RESOLVE:

1. Designar os representantes abaixo nominados para comporem a Comissão Eleitoral
para escolha do Codic - Colegiado de Dirigentes do Campus União da Vitória.

Titular: Ana Maria Martins Barbosa – Docente – Siape 1135372
Titular: Andréa Daniele Müller Mariano – Técnico Administrativo - Siape 1875590
Titular: Claudemiro Soares de Oliveira – Técnico Administrativo - Siape 2193703
Suplente: Giciélen Beatriz Retcheski – Docente - Siape 2258137

2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrícia Cambrussi Bortolini
Diretora Geral

Campus União da Vitória

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
   Avenida Paula Freitas, s/n, São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84600-000 - Brasil